平成１９年５月１４日
各     位

大阪市中央区淡路町 3丁目 6番 3号
ステラケミファ株式会社
（コード番号 4109 東１、大１）

（問合せ先）専務執行役員 秋山昌広

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催された当社取締役会におきまして、下記のとおり平成１９年３月３１日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、当社は、平成１８年

６月８日開催の第６３期定時株主総会におきまして、取締役会決議で剰余金の配当を行う旨の定款変

更を決議しております。

記
１． 配当の内容

 決  定  額 直近の配当予想 前 期 実 績

基 準 日 平成 19年 3月 31日 同左 平成 18年 3月 31日

1 株当たりの配当金 １９円 同左 １７円

配 当 金 の総 額 233 百万円 － 209 百万円

効 力 発 生 日 平成 19年 5月 30日 － 平成 18 年 6 月 9 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２． 理由
 当社は、経営体質の強化と今後の事業展開などを勘案し、内部留保に努めるとともに、連結業績を前提

とした成果配分を行い、株主の皆様に報いることを剰余金の配当の基本方針としています。この基本方針

にもとづき、平成１９年３月３１日を基準日とする１株当たり配当金を２円増配の１９円とさせていただくことと

いたしました。

（参考） 年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期  末 年  間

当 期 実 績 14 19 33

前期実績（平成 18 年 3 月期） 13 17 30

以 上